АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» декабря 2022 года                  № 32

	п. Ясный

	О признании утратившим силу отдельного
муниципального правового акта

Администрация муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 20  от 06 июля 2022 года «О разработке и утверждении паспортов населенных пунктов».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования                                                         Т.А.Николенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

13

»

декабря

20

2

2

года                  №

32

п. Ясный

О признании утратившим силу отдельн

ого

муниципальн

ого

правов

ого

акт

а

А

дминистрация

муниципального образования «Шилегское»

Пинежского

муниципального района Архангельской области

постановляет

:

1

.

Призна

ть утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Шилегское» №

20

от

0

6 июля

202

2

го

да «

О

разработке и утверждении паспортов населенных пунктов

»

.

2

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

о

публикования

.

Глава

муниципального образования

Т.А.Николенко